

Wiosenny Kalejdoskop Teatralny

9 kwietnia 2013r. godz. 10.00 – sala kina MDK (wstęp wolny)

XXXVI Konkurs Recytatorski WARSZAWSKA SYRENKA adresowany jest do uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych z miasta i powiatu. Zapraszamy miłośników pięknej polszczyzny i kultury słowa

21 kwietnia 2013 r., godz. 18.00 sala kina MDK – bilety w cenie 25 zł

Teatr Old Timers Garage

Halo, penis? – czyli ratuj się, kto rodzi !

Podszyta czarnym humorem komedia, na dzień której kryje się prawda związana z obawami i lekami człowieka mającego sprostać arcyważnemu zadaniu, jakim jest ojcostwo. Zabawne dialogi, komiczne sytuacje, błyskotliwe komentarze do spraw damsko-męskich, a do tego fenomenalna wiwisekcja męskiej natury. To wszystko sprawia, że ta oryginalna sztuka jest inteligentną rozrywką z refleksyjnym „drugim dnem”.

7 maja 2013r., godz. 10.00 i 12.00 – sala kina MDK – bilety w cenie 5 zł

Teatr KLAKA MDK

„Romeo i Julia” - całkiem inna historia, opowiedziana pół żartem pół serio.

Jest to swobodna przeróbka utworu literackiego, modyfikująca treść pierwowzoru, czyli utworu „Romeo i Julia” W. Szekspira. Adaptacja ta przedstawia trochę inny punkt widzenia na klasyczną tragedię kochanków. To aranżacja castingu do spektaklu, który daje młodym ludziom szansę spełnienia marzeń i zagranie głównych postaci sztuki. Która dziewczyna nie chciałaby zagrać Julii? Który chłopak nie chciałby przez chwilę poudawać Romea?

Reżyser- lekko zakręcony, szalony artysta, musi skompletować obsadę i ma milion pomysłów na minutę, jednak do końca sam nie wie jak ma je realizować. Finał spektaklu z pewnością zaskoczy widzów.

15-16 maja 2013r. godz. 10.00 – sala kina MDK (wstęp wolny)

VI Rejonowe Spotkania Teatralne pod patronatem Burmistrza Miasta Mława o ZŁOTĄ MASKĘ 2013

Przeгляд ma na celu prezentację umiejętności artystycznych zespołów reprezentujących placówki oświaty i kultury. Ich zamierzeniem jest ukazanie wrażliwości estetycznej dzieci i młodzieży, umiejętności wyrażania emocji poprzez ekspresję sceniczną oraz zaprezentowanie możliwości jakie daje kreatywna współpraca. Jest to również doskonała okazja do wymiany doświadczeń opiekunów i instruktorów prowadzących zajęcia artystyczne. Formy sceniczne prezentacji są dowolne.

20 maja 2013 r.. godz. 18.00 – sala kina MDK – bilety w cenie 25 zł.

Teatr Polski Szczecin

Czarny Kot Rudy

Działający w Teatrze Polskim w Szczecinie od roku 1997 - Czarny Kot Rudy odwołuje się do najlepszych tradycji kabaretu europejskiego i można poczuć się trochę jak w Paryżu przełomu wieku XIX i XX, trochę jak w niemieckich kabaretach lat dwudziestych, obecny jest tam także klimat artystycznego Krakowa. Można w nim usłyszeć zabawne monologi,

skeczce oraz piosenki kabaretowe. Zespół Czarnego Kota Rudego tworzą aktorzy Teatru Polskiego, a także jego twórca - Adam Opatowicz.

22 maja 2013 r. godzina 10.00 i godzina 12.00 – sala kina MDK – bilety w cenie 5 zł.

Scena MDK MARGINES

W mroku miasta

Samotność młodych ludzi oraz poczucie braku akceptacji - w środowisku rówieśniczym, w którym żyją bohaterowie spektaklu, często brakuje osób autentycznie bliskich osób, realizujących ich podstawowe potrzeby emocjonalne. Łatwo wtedy uzależnić się od pozorów, które dają złudne poczucie więzi.

5 czerwca 2013 r. – godzina 10.00 i godzina 12.00 – sala kina MDK

Teatr MDK ZWIERCIADŁO

Malutka Czarownica - na motywach tekstu O.Preusslera

Malutka Czarownica, choć 127-letnia, to jak na tę profesję jest jeszcze bardzo młoda. Uczy się pilnie, studiuje tajemną księgę, żeby być „dobrą czarownicą”. Pomaga złąknionym i biednym, a odpłaca figlami złym ludziom. Starsze czarownice inaczej rozumieją pojęcie „dobra czarownica”. Dziewczynce się to nie podoba i wkłada dużo pracy w naukę, żeby zwyciężyć złe moce. Czy jej się to uda ?